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920.
888.
641.
619.
809.
916.
735.
827.
580.
798.

612.
729.
297.
715.

156.
161.
549.
627.
860.

498.
253.
755.

224.
827.
703.
451.
670.
174.
282.
525.
104.
546.
190.

76.
536.
127.
311.
159.

181.
642.
358.
346.
634.
275.
445,

451.
90.

282.
158.

324.

188.
28.

77.

76.
28.
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'hOW!

[y
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P~

462.
765.
848.
750.
829.
716.
433.
695.
620.
684.

511.
766.
785.
459.
820.
681.
935.
356.
287.
161.

354.
483.
319.
700.
269.
178.
168.
612.

541.
368.
334.
460.
393.
353.

697.
187.

423.

652.
291.
248.
173.
227.

94.
170.

70.
109.
215.

213.
134.

208.
99.

218.
228.
192.
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680.
891.
698.
857.
713.
909.
612.
349.
655.
507.

619.

565.
273.
844.
184.
485.
562.
185.
555.

91.
47.

83.

402.
121.

213.
412.
80.

162.

101.
53.

160.

45.
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757.
699.
667.
521.
504.
342.
645.
390.
275.
329.

296.
283.
350.
506.
815.
288.

90.
157.
29.

721.
166.
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483. 6

265.

31.
295.
331.

242.
14.

82.

152.

163.
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STAND DUIFKAMPIOENEN VITESSE AFD. 3 EINDHOVEN OOST
6 VD 7 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

2-4015373
3-9425419
2- 8575484
0-2035041
1-1321851
3-9424809
2-8575916
1- 4005460
3-9427310
2-4015382

2-4017849
3- 9425409
2- 8578005
1-1322738
2-8582925
2- 8575909
0-1628162
3- 9425626
3- 9425567
3-4024970

2- 8582459
3-7088433
9-4078414
3- 4022966
3-9425339
1- 4007825
27 2-8591049
28 0-1646093
29 1-4005779
30 0-4091538

31 3-4022936
32 3-4025009
33 2-8592123
34 3-2340490
35 3-9425607
36 2-8586217
37 0-1628277
38 1-1323190
39 0-4090345
40 2-8578132

41 3-2340342
42 2-8575856
43 2-8591071
1-1319896
45 1-1320262
46 3-4025008
47 1-2141942
48 2-8575722
49 0-1628290
50 1-1319513

51 8-1259104
52 2-4017838
53 2-8575911
54 2-8682848
55 3-4022823
56 3-9425417
57 3-9431257
58 2-8582352
59 2-8582455
60 2-4017834

61 9-1041083
62 0-1646820
63 1-1337516
64 2-8575714
65 2-4017876
66 3-9430488
67 3-4022955
68 1-1328557
69 3-4022969
70 0-2035093

71 3-9425243
72 3-9425220
73 2-8582969
74 1-1333082
75 1-1320246
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NAAM

J. Berkers
WT.J. Rooijakkers
J. Ronpbnesco

W Ver nul st

H. J. Bax

M Benders

M Benders

Conb. de Ruijter
G van Heugten
J. Berkers

H. Hoeks

WT.J. Rooijakkers
J. Kuijpers

G van Heugten

T. Cerrits

M Benders

H. Schepers

J. Ronobnesco

M H. G Paijmans

H. Hoeks

H. Berkers

Conb. de Ruijter
J. Ronbnesco

J. Berkers

Conb. de Ruijter
Conb. de Ruijter
De Jong- Sant ber gen
De Jong- Sant ber gen
F. Visser

G van Heugten

J.

Rononesco
A. Visser
Jac schijvens
Wat er - Dekker s- Li nden
J. Ronpbnesco
H. Hoeks
M Benders
Wat er - Dekker s- Li nden
L. Gt gens
G van Heugten

J. Berkers

A. Visser

De Jong- Sant ber gen

P. A. van Bommel

M Benders

A. Visser

\Wat er - Dekker s- Li nden
WT.J. Rooijakkers

M Benders

F. Visser

A. Visser

B. Bagger mans

M Benders

AHAM van Dij k

Ki mrenade- Ver bakel
WT.J. Rooijakkers
Bartel s-v. VI okhoven
B. Bagger mans

H. Berkers

B. Bagger mans

F. Visser

Jac schijvens

De Jong- Sant ber gen
WT.J. Rooijakkers
H. Hoeks

AHAM van Dijk

. Berkers

van Kenenade
Ber kers

Ber ker s

Vi sser

Vi sser

van Kenenade
Bagger mans
Bender s

(&

WP oo
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5614.
5238.
5059.
4889.
4666.
4582.
4506.
4449,
4363.
4243.

4175.
4162.
4160.
4043.
3945.
3920.
3837.
3766.
3754.
3739.

3708.
3702.
3627.
3577.
3557.
3533.
3523.
3497.
3471.
3431.

3417.
3415.
3396.
3392.
3386.
3374.
3366.
3358.
3344.
3337.

3289.
3265.
3246.
3225.
3213.
3198.
3178.
3165.
3160.
3125.

3088.
3086.
3075.
3060.
3041.
3040.
3033.
30009.
2991.
2935.

2921.
2907.
2898.
2884.
2866.
2852.
2828.
2824.
2819.
2807.
2777.
2765.
2760.
2751.
2750.

100
300
600
400
200
900
600
500
500
300

200
100
500
500
400
600
300
000
700
500

000
500
900
600
000
200
700
400
300
900

000
400
700
800
300
500
100
600
500
100

100
100
900
700
400
500
000
200
500
100

800
100
500
800
600
700
800
500
600
300

700
000
400
600
600
600
100
500
000
400

100
300
400
100
400

V16

965.
901.
982.
884.
725.
316.
935.
597.
950.
918.

842.
891.
575.
925.
953.
879.

644,
921.
787.

992.

333.
180.
679.
614.
688.
960.
795.
945.
743.
622.

735.
691.

523.
814.

888.
928.
306.
898.

600.
587.
851.

229.

740.
881.

844,
503.
782.
686.
639.

617.
708.

693.
427.
604.

140.
772.
370.

609.
474.
911.
632.
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V17

785.

922.
701.
994.
996.
757.
506.
942.

935.
941.
897.
1000.
859.

977.

570.
792.

889.
726.
9309.
795.
909.
948.

72.
339.
611.
622.
774.
689.

483.
878.
175.
729.

46.

783.

374.
809.
199.
260.

896.
844.

684.
705.

993.
837.

932.
937.
488.
755.

788.
629.
545.
571.
958.
686.
641.
630.

885.
849.
799.
422.
613.
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V18

986.
927.
974.
300.
757.
556.
791.
312.
767.
959.

939.
128.
816.
703.
558.
847.
892.
871.
982.
529.

978.
691.
925.

898.

742.
587.
369.

664.
380.
593.
699.
976.
377.

734.
933.

834.
972.
992.
347.
658.

804.
810.

929.
359.
865.
880.
378.
431.

621.
521.

552.
802.

17.
943.
890.
656.

595.

418.
980.
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958.
662.
434,
659.
908.
911.
964.
700.
772.
562.

423.

587.
651.
235.
764.
1000.

265.

850.
994.

451.
725.

739.
844.

631.

933.
695.
523.
925.
398.
601.

5009.
684.
340.

745.

861.
853.

19.
819.
969.
983.
831.
897.
900.

903.
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606. 6

437.
839.
955.
482.
894.

293.
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918.
888.
993.
709.
662.
638.

956.
91.

898.
783.
763.
797.
435.

844,
500.

280.
989.

570.

807.
557.
648.
773.

929.
908.

959.

986.
966.
50.

439.

973.
584.
695.

432.
462.
456.

716.
537.
723.
905.

601.
750.

564.
672.
726.
679.
1000.
621.
442,

348.

337.
793.
479.
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686.
981.
698.
927.

596.
819.
741.
825.

837.
957.
500.

391.
813.

692.
162.
728.

975.
722.
608.
807.
716.
620.
933.
897.

512.
783.
885.
988.
915.
849.
650.

548.
843.

114.

554.
710.

662.

903.
518.

1000.
367.

909.

855.

771.
433.
307.

222.
674.

403.

488.
331.
277.

945.
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1000.
877.
975.
786.
909.
885.

696.
541.
860.

196.
344.
270.

385.
180.
967.
713.
852.
401.

65.
868.
680.

827.
721.
647.
475.
918.

262.

729.
491.

254,
926.
934.

286.
303.
655.

442,
311.

778.
737.

41.

942.
49.

516.
803.

188.
811.
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